关于2024年度国家开放大学奖学金拟推荐名单、

湖南开放大学奖学金拟获奖名单的公示
经分校和相关学院推荐，省校审定，拟推荐许明亮等258名学生为2024年度国家开放大学奖学金候选人，拟评定肖璐璐等224名学生为2024年度湖南开放大学奖学金获得者。现予公示，公示期为一周（9月23日—9月29日），如有异议，请将意见反馈至省校学生工作部。

联 系 人：唐老师

联系电话：0731-82852536
监督电话：0731-82821717
附件：1.2024年度国家开放大学奖学金拟推荐名单

2.2024年度湖南开放大学奖学金拟获奖名单

                                 湖南开放大学                                                2025年9月23日

附件1

2024年度国家开放大学奖学金拟推荐名单

（共计258人）
长沙分校（4人）

谢利莎、傅雨林、周致远、陈靓
株洲分校（25人）

曾斯羽、罗越、谭勇、文昊、尹晓丽、杨阳春、杨明慧、颜天意、肖可欣、张思钰、钟斌、张旦、文毅、唐起根、黄博、伍洋、袁乐、肖武、田婧、董江涛、张昂波、肖文、罗芝英、黄灿、胡剑英

湘潭分校（15人）
孙婷、张杨世情、曾友权、伍元庆、黄瀚瑫、马阳春、范泽文、楚夕、冯严、周红波、王成纲、刘志祥、张文华、张辉煌、周文雄

衡阳分校（15人）

赵啸波、王桂成、刘贻俊、唐琳、王小花、严军、许娴、莫红卫、雷玉良、刘勇、黄娟、夏求军、陈星志、李林峰、陈运安

邵阳分校（7人）
谢冰轩、罗建勇、黄耋庚、周信、奉习秒、银何、胡万里

岳阳分校（32人）
胡义柒、周选明、杨段红、刘俊、刘千炼、张谷良、刘胜根、胡洋、冯添姿、杨勤、钟湘柏、毛曙光、汤高明、陈奕彬、戴梦洁、鲁力、胥湖、李大满、李宇欣、万琪、林荣、方颖、许典希、付媛、陶晓菲、李智、易勤、邬艳奇、曾雄、吴立阳、李建、万军颖

娄底分校（16人）
王修典、袁永辉、欧阳娟、苏文浩、朱小露、谢艳波、蔡爱辉、朱武卫、贺璞、吴清汉、康芬、殷子涵、陈新跃、赵宗平、吴迪红、谢欣伟

永州分校（11人）

潘海珍、欧阳维军、杜申荣、张英、肖小红、盘凌岚、唐武利、何全国、李旭航、潘尚方、王伶俐

郴州分校（37人）

李祥、刘艳红、袁锋、曹智、刘烈晴、李燕群、欧小军、谭利红、朱姝嫘、邝忠明、万波、李型彬、许哲靖、罗凯文、胡怡、胡盛平、刘锋、董文昊、陈芳娇、朱燕龙、熊圣、刘慧、唐永豪、王慧娟、高兵、刘思昶、周小洪、叶纯良、郑迪哲、廖新海、段佳俊、李东、江亚伦、邓一凡、郭怿欣、张玉珍、邓飞

益阳分校（13人）

马进、卢顺蝗、曹双喜、粟红霞、杨能文、陈纯、朱虹、尹立红、钟凤娟、李君健、莫腾凤、李静、刘创

常德分校（22人）

杨平华、皮丕琼、裴文碧、郑雄敦、何紫郡、邓斌、吴梦锐、童辉、刘慧蓉、陈玉香、翦国勇、姚厚全、胡林娜、周岳军、刘富娥、罗彗文、蔡金元、覃业再、张晓骅、柏桃、朱宏利、李伟

怀化分校（14人）

杨通美、王旭、易舒婷、秦杰、蒋冬玲、邹昕睿、易清、向莉、杨旭燕、肖建云、蒲利枚、李静、刘华、丁立山

湘西自治州分校（13人）

康菊爱、彭祎、王文玉、廖秀琴、王纪、陈晓明、耿莎、张冬秀、张树斌、麻良勋、陈路遥、张毅、毛振华

张家界分校（3人）
向雪群、田伟、张丽

津市分校（1人）

马涵冰

开放教育实验学院（12人）

杨永嘉、李雅茜、周静享、徐正文、肖辉、彭丹丹、彭俊伟、李想、汪心怡、邹接春、文晓琼、张兰芳

涟钢分校（7人）

吴伟、陈森、张彬、廖娟、谢兴翠、许丽娇、秦长杰

高新技术分校（10人）

许明亮、龚剑、廖仲杨、王刚、陈雅婷、黄文杰、陈杏怡、伍丹平、任俊睿、赖国华

卫生分校（1人）
刘嘉亮

附件2

2024年度湖南开放大学奖学金拟获奖名单
（共计224人）

长沙分校（7人）

肖璐璐、邹萍、张新圆、杨琼、谢凤娟、吴琴、刘语嫣

株洲分校（27人）

王盼、匡海霞、陈丽、徐东明、谢浒帅、程俊杰、邹明磊、刘喜娇、皮湘慧、袁梦杰、周曦、罗亚铃、胡溢灿、廖云、侯思勤、罗文潇、李小玲、陈文娇、王梓坤、周彩红、张婷、李春芳 、周美芳、陈石林、易声远、陈丽霞、胡涛

湘潭分校（11人）

梁焕林、龙卓、罗江、罗甜、王军、王强、王涛、谢甜、杨德明、陈慧、傅新立

衡阳分校（18人）

李慧文、刘安港、许冰倩、李显明、宁波、廖立军、张亮、周湘汪、杨景、谭忠红、谢媛媛、钟浩、邹寒中、王金新、黄菊青、刘璇、游功林、李香花
邵阳分校（3人）

朱诗文、蒋旗金、严剑元

岳阳分校（20人）

钟自强、周愿新、丁凯、方子叶、王娟财、刘名杨、王红玲、黄丹、易菲、王辟群、李美玲、刘忠卫、刘衍逊、彭文志、杨龙、胡敏、吴韬、吴更兴、陈媛媛、肖小华

娄底分校（15人）

段艳、潘福霓、陈伟亮、彭芷君、文奇、金太忠、梁伟峰、刘曾、旷月华、刘秋龙、谢伟毅、邓财林、贺起东、吴自来、刘朝晖

永州分校（11人）

陈晓峰、李丹、游秋萍、周艳珍、谢淑蓉、唐仁斌、龙骥、章晓晴、张利平、陆玮霖、唐了平

郴州分校（24人）

陈振文、毛谓新、易志强、杨家宇、毛双、叶子禄、季雨、赵引秀、陈益锋、胡昱菲、周厦、薛又通、刘仰珈、李杰辉、袁琳、朱炜、彭婷、陈君、刘城、许江犁、陈斌晶、王剑威、邓知远、曹霞
益阳分校（12人）

徐秀娟、刘姝、刘丽云、肖艺伶、彭本良、刘笑微、薛新芝、龚佳、熊艳、向举正、陈易、郭琪

常德分校（16人）

吴孟琦、杨文宏、刘冠澜、倪瑶路、夏婧、胡博、路平、彭景、袁继林、孙小年、邓超、张新元、代娟娟、冯虹、张敏枝、石婉婷

怀化分校（12人）

袁睿辰、谭界平、张瑞、覃利军、徐鹏、尹庆东、潘存安、唐小华、杨昌东、张华娥、刘昊林、雷思思

湘西自治州分校（7人）

龙俊峰、米承东、江雪、李水萍、印爱华、刘湘、张珠良

张家界分校（6人）

陈峻晨、邓慧、郁金山、王莉、周一清、张小康

津市分校（1人）

施林林

开放教育实验学院（20人）

谢子雄、申苾娑、黄子豪、丁铁强、刘 勇、倪正昌、申嘉、文庄、曾紫琪、伍沁、袁荣、彭建、周上峰、蒋昊求、王水波、杨飞、潘尚、郑莉、黄向阳、卢屹奇

涟钢分校（9人）

黄博洋、胡晓玲、杨泽昆、唐少国、廖诗勇、曾炀、贺菲、李永强、狄奇

高新技术分校（4人）
李伟峻、夏群烟、陈雨佳、杨宇

卫生分校（1人）
倪浩

PAGE